WYKAZ ZADAN INWESTYCYJNYCH GMINY PRZYWIDZ

NA 2004 ROK

Zatacznik nr 3

Uchwaly nr X1V/104/2004

Rady Gminy Przywidz
z dnia 29.04.2004r.

Lp

Dzial

rozdzial

Nazwa inwestycji

Rok
rozp.
zak.

Wartos¢
kosztorys

Plan
w roku
2004

Srodki
‘Wiasne

dotacje

Kredyty
Pozyczki

010

01010

Rozbudowa wodociagu
Kierzkowo
Bliziny

20
04

424.327

424.327

130.200

294.127
SAPARD

Budowa III i IV etapu
kanalizacji Przywidz

20
04

1.353.366

1.353.366

415.266

938.100
SAPARD

Dokumentacja tech.
Rozbudowy
wodociagu Trzepowo
-Pieklo Gorne

2004

24.000

24.000

600

60016

Dokumentacja tech.
kanalizacji deszczowej
i nawierzchnia
ul.Brzozowej
Przywidz

2004

20.000

20.000

20.000

Dokumentacja
techniczna ulic
Osiedle 700lecia

20
04

50.000

50.000

50.000

Przebudowa drogi
Pomlewo —Kozia Gora

20
04

802.786

80.000

30.000

30.000,-
z 2003r.

20.000,-
z 2004

Modernizacja drogi
Klonowo Goérne-
Stara Huta

2004

178.672

30.000

10.000

20.000

Zakup 4 szt.
Przystankow
autobusowych

2004

13.000

13.000

13.000

630

63003

Zakup materialow na
,, Promenadg”

2004

20.000

20.000

20.000

Zakup domku
DANMAR na
kapielisko dla
ratownikow

2004

8.000

5.000

5.000




Dzial | rozdzial | Nazwa inwestycji Rok Wartos¢ Plan Srodki dotacje Kredyty
rozp. kosztorys | wroku Wiasne Pozyczki
zak. 2004
750 | 75023 Sprzet komputerowy 20
04 10.000 | 10.000
801 80101 Wykonanie
dokumentacji
technicznej i montazu 2004 25.000 | 15.000 10.000
Instalacji CO
Sz.P. w Pomlewie
Wykonanie tacznika
Do toalet ZPS 2004 10.000 5.000 5.000
Przywidz
ul. Uhlenberga
801 80110 Dok.tech.rozbudowy 20
Gimnazjum szatnia 04 15.000 15.000 [ 15.000
Kserokopiarka 2004 3.000 3.000
852 | 85212 Sprze¢t komputerowy z dotacji
2004 9.000 9.000 9.000
85219 Sprzet komputerowy 20
04 2.300 2.300
900 90015 Dok.tech. o$w. ulic 20
Koronki 04 4.000 4.000 4.000
X X X X X X | 780.766




